
1

DODATEK č. 4
ke smlouvě o dílo č. 2013-1002/OR „Územní plán Děčín“ uzavřené dne 1. 10. 2013

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 

Zastoupený: Mgr. Marií Blažkovou - primátorkou

IČ: 00261238

DIČ: CZ00261238

bankovní spojení: Česká spořitelna Praha a.s. 

číslo účtu: 921402389/0800

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

Obchodní společnost: Atelier T-plan s.r.o.

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Na Šachtě 497/9, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Zastoupený: RNDr. Liborem Krajíčkem, jednatelem 

IČ: 26483734 

DIČ: CZ26483734

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Praha 1 

Číslo účtu: 208066260/0300

Statutární orgán: RNDr. Libor Krajíček

Postavení ve společnosti: jednatel a společník 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn.C85150 
(dále jen zhotovitel)

II. PREAMBULE

Objednatel se zhotovitelem uzavírá tento dodatek z důvodu požadavku objednatele na per-
sonální změnu v realizačním týmu, pro který byl získán spoluautor aktuální dokumentace EIA 
Plavební stupeň Děčín, jejíž výsledky je uloženo zhotoviteli v díle zohlednit. Prodloužení 
lhůty odevzdání díla a navýšení ceny Vyhodnocení vlivů záměru na udržitelný rozvoj území 
souvisí s potřebou reagovat na rozšíření území NATURA 2000 – EVL Porta Bohemica a na 
nově zpracovanou koncepci vodní dopravy ČR. Zejména vyhlášení EVL Porta Bohemica 
vytvořilo novou situaci, která nebyla podchycena v předmětné EIA, a která se významně 
dotkne naturového hodnocení Plavebního stupně Děčín ale i tohoto hodnocení v rámci celé-
ho územního plánu, nikoliv pouze aktuálních doplňků po obnovení prací na územním plánu.  

III. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

Předmětem tohoto dodatku je naplnění podmínek článku VI. Podmínky provádění díla, 
bod.2. „Zhotovitel je oprávněn nahradit konkrétní osobu, jako člena realizačního týmu (uve-
denou v příloze č.1 této smlouvy), jinou osobou s tím však, že nový člen týmu musí (mít) 
splňovat  požadavky na člena realizačního týmu v rozsahu, který je uveden v příloze č.2 této 
smlouvy“. 



2

1. V příloze č. 1, v bodě 7. se v seznamu členů realizačního týmu nahrazuje uve-
dená osoba s oprávněním pro NATURA 2000 takto: 

(jméno, příjmení, dat. narození, bydliště)
RNDr. Jiří Zahrádka, Csc; 4.4. 1953; Malešovice 105, 664 65 Brno

2. V příloze č. 2 o odborné kvalifikaci členů řešitelského týmu se u takto nahraze-
né osoby dokladuje:

 Autorizace dle §45i) zák.č.114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů (příloha do-
datku č. 4)

 Profesní životopis - (příloha dodatku č. 4)

3. V článku III. Cena díla se upravuje v odstavci 3, bod 3.2.3. takto:

Cena za vypracování Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území – úpravy rozpra-
cované dokumentace po přerušení prací a dle doplňkových požadavků objednatele 
bude činit: 

Bez DPH: 160 000,- Kč

DPH ve výši 21% činí: 33 600,- Kč

Celkem včetně DPH: 193 600,- Kč 

Dále se v článku III: Cena díla mění bod 3.7. Celková sjednaná cena, která se po 
úpravě bodu 3.2.3. zvyšuje o 70 000,- Kč bez DPH a po této úpravě činí:

Bez DPH: 3 690 000,- Kč

DPH ve výši 21% činí: 774 900,- Kč

Celkem včetně DPH: 4 464 900,- Kč

4. V článku IV. Místo a termín plnění se upravuje odstavec 4b) takto:

4b) Návrh územního plánu s variantami – po přerušení prací a dle doplňkových poža-
davků objednatele a Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území – úpravy rozpraco-
vané dokumentace po přerušení prací a dle doplňkových požadavků objednatele, pře-
dá zhotovitel pořizovateli do 20. května 2017. V případě že pořizovatel zjistí vady a 
nedodělky v této předané dokumentaci, zavazuje se zhotovitel odstranit pořizovatelem 
vytčené vady a nedodělky ve lhůtě 30 dnů ode dne vznesení takového požadavku poři-
zovatelem.    

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 a Do-
datku č. 3 nejsou tímto dodatkem dotčena. 



3

IV. OSTATNÍ ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 4 smlouvy o dílo byl projednán v radě města dne 28.3.2017 usnesením č. 
RM 17 06 36 03.

2. Dodatek č. 4 smlouvy o dílo byl vyhotoven ve třech výtiscích, jeden výtisk obdrží zho-
tovitel - Atelier T-plan, s.r.o., 2 výtisky obdrží statutární město Děčín.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 4 obsahuje jejich vůli, což stvrzují svými 
podpisy.  

V Děčíně dne ………..    V Praze dne …………….

…………………………….    …………………………….

Mgr. Marie Blažková       RNDr. Libor Krajíček

primátorka statutárního města Děčín jednatel Atelieru T-plan, s.r.o.




